Mariæ modestia et humilitas imitanda feminis. V, 345. Maria inter mulieres benedicta. V, 1518. Maria inde felix, quia verbum Dei custodit. III, 1468. Beatorum Maria percipiendo fidem Christi, quam concipiendo carnem Christi. VI, 398. In Maria spiritus sanctus supervenit ad sanctificandum et purgandum, secundum Arianos. VIII, 736. Mariæ ex gratia mater Filii Dei. V, 1519. Mariæ Christi carnem ille concepit. VIII, 490. Christum prius mente quam ventre concepit. V, 1074. Maria virgo pia fide sanctum germen in se fieri promeruit. X, 175. Fuit in Mariæ corpore carnalis materia, unde carnem sumpsit Christus; sed non in ea Christum carnalis concupiscentia seminavit. X, 1533. Etsi caro virginis de peccati propagine venit, non tamen de peccati propagine concepit. III, 422. Maria non in iduine, sed fide concepit. V, 442. Sine concupiscentiæ actu concepit. V, 1114. Fidei caritate fervente concepit. V, 1069. Maria sola est et spiritu et corpore mater et virgo. VI, 599.

Mariæ uterus, conjugii Verbi cum carne thalamus. III, 1432; IV, 1912; V, 1519. Mariæ uterus nec antea, nec postea quidquam mortale concepit. III, 1625. Mariam post Christum natum viro suo commixtam fuisse contendunt Antilicomaritæ. VIII, 40. Mariæ virginitatem destruebant Helvidiani. VIII, 46. Destruibat Jovinianus. VIII, 43; X, 552, 1417. Contra incorruptam sanctiæ Mariæ virginitatem Joviniani argumentum spreverunt Catholici. X, 615. Mariæ virgo et mulier dicta. V, 343. Mariæ virginitas. X, 445. Mariæ virgo perpetua. V, 990. Mariæ fide concepit, virgo peperit. VI, 249. Mariæ virgo concipiens, virgo pariens, virgo moriens. VI, 559. Virgo credidit, virgo concepit, virgo peperit, virgo permansit. V, 513, 1019. Christus attulit virginis fecunditatem, non abstulit virginitatem. V, 442, 997, 1001, 1010, 1019, 1073, 1105. Mariam virginem concipiendus invenit, natus virginem reliquit. V, 640. Mariæ virginitatis decus Christus nascendo non abstulit, cui munus fecunditatis attulerat. VIII, 490. Mariæ integritatem non amisit. III, 1467. Per incorrupta ejus membra Christum exisse fides credit. V, 1010. Virginis utero nihil incoquinatus. III, 422. Mariæ purgatio ex consuetudine Legis, magis quam ex necessitate. III, 696. A Mariæ corpore dignitas virginialis. V, 348. Mariæ sine ullo peccato vixit. X, 207. De Mariæ propter honorem Domini, nullam prorsus, cum de peccatis agitur, habere vult Augustinus questionem. I, 746.

Mariæ virginis elogium. III, 113. Reparando homini proposita per eam salus. V, 355. Per feminam mors, et per feminam vita. V, 1108. Mariæ virgo, dignitas terræ. III, 216. Mariæ merita, præter carnis integritatem, peculiariter. VI, 536. Mariæ spiritu filia Christi capitis, ex ipso spiritaliter nata, mater vero membrorum ejus; quia cooperata est caritate, ut fideles in Ecclesia nascerentur. VI, 599.